ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

22.07.2021 г. № 103
г. Облучье

Об установлении платы за проживание в общежитии для студентов ОГПОБУ
«Технический колледж», обучающихся по очной форме

В соответствии с жилищным кодексом п.1 ст.154; со ст.39 ФЗ от
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации». На
основании Устава ОГПОБУ «Технический колледж» и протокола заседания
общего собрания от 30.06.2021 г. № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить плату за проживание в общежитии студентам ОГПОБУ

«Технический колледж», обучающимся по очной форме и проживающим на
основании договора найма специализированного жилого помещения, в сумме
470 рублей за месяц .

2. Проживающим вносить плату за проживание в кассу учреждения.
3. Признать утратившим силу приказ ОГПОБУ «Технический колледж»

от 27.12.2018 г. № 200 «Об установлении платы за проживание в общежитии
для студентов ОГПОБУ «Технический колледж», обучающихся по очной
форме.

4. Контроль по исполнению данного приказа возложить на главного
бухгалтера (Беляева Е.В.).

Утверждаю:
Зам.директора по ТО
ОГПО.БУ "Технический колдедж"

________ Ф.А.Зуев

Стоимость проживания в общежитии за 1
Наименование затрат Сумма

Уголь 1881,468
ХВС 142,3
Водоотведение 30,47
Эл.энергия 592,6
ТБО 46,87
3/пл обслуж. Персонала общежития (дежурные,
технички,, зав.общ., электрикк 1890,38
3/плата кочегаров 1031
Амортизация 996,6
Итого затрат 6611,688
Общая площадь 5583,5
Себестоимость 0,12533

Средняя площадь 1 коми.-15 м2
Кол-во проживающих в 1 коми. - 4 чел.
Себестоимость 1 м2-125,33 руб.

Расчёт:
125,33 руб.х 15 м2/4 чел. = 470 руб.

Составила : Костева Н.В.